
OR.120.44.2021                     Przemęt,  2021-08-30 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  44.2021 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z  dnia 30.08.2021 r. 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia systemu Kontroli Zarządczej w Urzędzie Gminy w Przemęcie 

 

        Na podstawie  art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 poz. 1372), art. 68 ust 1 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305), Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów 

 z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów 

publicznych (Dz. Urz. MF  Nr 15, poz. 84 z dnia 30 grudnia 2009 r.)   

zarządza się co następuje: 

§  1. Wprowadza się system Kontroli Zarządczej w Urzędzie Gminy w Przemęcie – Organizacja 

 i zasady funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy 

w Przemęcie  stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. kontroli zarządczej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 38.2014 Wójta Gminy Przemęt z dnia 14.11.2014 r. w sprawie 

wprowadzenia  systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Przemęt wraz z zarządzeniami 

zmieniającymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: 

Anna Wojciechowska 

 


